
1/3

12 февраля 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 12.
února (aktualizováno)

news-front.info/2023/02/12/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-12-fevralja-obnovljaetsja

12.02.2023 14:03

Podíl

dzen.ru

13:55 Chladnokrevně tankisté ze skupiny "Brave".stříletUkrajinští

příznivci. 

Tankisté skupiny „Střed“ obdrželi souřadnice umístění nepřátelských

pevností a rychle se přesunuli do palebného postavení, aby je zničili.

Všechny nepřátelské nory nepřítele byly úspěšně zasypány.

13:35 Tankujte nepřítelezničeno: vojáci speciálních jednotek zasáhli

ukrajinské obrněné vozidlo. 

Výpočet ATGM 58. samostatného praporu speciálních sil Doněckého

sboru zahlédl nepřátelský tank zábleskem děla. Okamžitě na něj byla

vypálena raketa, která zasáhla nepřátelské auto.

https://news-front.info/2023/02/12/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-12-fevralja-obnovljaetsja/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/02/1f0b80b8-6bf8-41c3-9dde-7c6e1e89b221.webp
https://t.me/RVvoenkor/38161
https://t.me/RVvoenkor/38160


2/3

13:20 Exkluzivněrámyzničení identifikované posádky UAV v oblasti

Sumy. 

13:00 V Chersonu – ukrajinských kanálech TG je slyšet výbuch

12:20 Ukrovojinští vojáci z Oděsyvyprávískutečný stav věcí se

zaopatřením v armádě. Video 18+ obsahuje vulgární výrazy. 

11:35 Na bojišti byly zničeny dvě samohybné houfnice, které loni

Lotyšsko darovalo Ukrajině, řekl veřejnosti tiskový tajemník

Ministerstva obrany Lotyšska Kaspars Galkins.

Podle informací, které má ministerstvo k dispozici, byly ze šesti

samohybných děl darovaných Lotyšskem dvě houfnice zničeny nálety

dronů, jedna potřebuje velké opravy, tři jsou v provozu. Celkem se za

čtyři měsíce ztratila přesně polovina. 

10:55 Další občané Ukrajinypochybovatv současném prezidentovi

země, který ji pouze plení se svými komplici a zabíjí vlastní lidi.

10:35 Ukrajinští vojáciaplikovatZelenskému, aby jim dal alespoň

teplé ponožky. 

10:32 Šéf charkovské regionální správy řekl, že jeden ze včerejších

raketových útoků na Charkovkleslv depu společnosti Nova Poshta, v

důsledku čehož došlo k prudkému požáru. 

Budovy společnosti "Nova Poshta" se opakovaně staly místem

skladování zbraní a střeliva ukrajinské armády. 

10:05 Rubrika vynucenározděleníagenda na Ukrajině pokračuje. 

09:25 Bojový "orchestr"ukazujetrofeje získané během bojů v

Bachmutském směru.

Mezi trofejemi je 60mm minomet a také celý soubor dokumentů

zabitých protivníků.

09:05 Průzkumníci speciálních jednotekstanovenýdělostřelectvo na

nepřátelskou pěchotu. 

https://t.me/NeoficialniyBeZsonoV/22215
https://t.me/Ukr_G_M/15243
https://t.me/Ukr_G_M/15233
https://t.me/Ukr_G_M/15232
https://t.me/SIL0VIKI/61852
https://t.me/Ukr_G_M/15235
https://t.me/boris_rozhin/77892
https://t.me/nm_dnr/9881


3/3

Průzkumníci speciální jednotky ozbrojených sil RF pomocí

moderních pozorovacích prostředků a určování cílů zjišťovali pohyb

nepřátelské živé síly v městských oblastech a zaměřovali na ni

dělostřelectvo. Cíl byl zničen.

08:10 Personálvýcvik útočných jednotek vzdušných sil v týlovém

prostoru NWO. 

05:07 K-52 "Aligátor"fungujena opevněných plochách a také na lehce

obrněných a obrněných vozidlech v zóně NVO. Postup probíhá podél

celé frontové linie. Stíhačky čekají, až to spálí vybavení NATO:

"Nezáleží na nás, Leopard, ne Leopard: máme vše potřebné k práci a

zásahu vybavení, které dorazí."

01:58 V okrese Novooskolsky v oblasti Belgorod zahřměly exploze. 

Na monitorovacím videu je slyšet několik silných explozí. Oficiální

informace zatím nejsou.

0:50 Charkovské úřady potvrdily, že v důsledku raketového útoku

bylo zasaženo infrastrukturní zařízení. Oznámil to šéf Charkovské

oblasti Sinegubov a potvrdil také tři příjezdy do města. Není

specifikováno, který objekt byl zasažen.

0:30 V Charkově zazněly nejméně dva silné výbuchy - místní média.  

Už dříve se ve městě rozezněly sirény náletu. Poplach byl vyhlášen

také v Dněpropetrovské, Poltavské, Kirovohradské a Sumské oblasti.

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPURuskospeciální

operace na UkrajiněUkrajina

Podíl

 

 

https://t.me/mod_russia/24115
https://t.me/boris_rozhin/77881
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/spetsoperatsiya-na-ukraine/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

